



FETHİYE TİCARET ve SANAYİ ODASI

FETHİYE CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY

İÇİNDEKİLER

FTSO ODA PERSONELİNE İŞ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ EĞİTİMİ VERİLDİ



FETHİYE TİCARET SİCİL MÜDÜRLÜĞÜ MERSİS' E GEÇTİ



FTSO'DAN GAZETECİLERE ZİYARET



TÜRKİYE 100 PROGRAMI BAŞVURULARI BAŞLADI



2013 YILI PROJE TEKLİF ÇAĞRISI İLAN EDİLDİ





FETHİYE TİCARET ve SANAYİ ODASI

FETHİYE CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY

FTSO ODA PERSONELİNE İŞ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ EĞİTİMİ VERİLDİ

6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Yasasının 1 Ocak 2013 tarihinden itibaren yürürlüğe girmesi ile "İş Sağlığı ve İş Güvenliği Eğitimi" çalışanların zorunlu olarak alması gereken bir eğitim olmuştur.

Bu kapsamda 10.04.2013 Çarşamba günü Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası personeli Meğri Toplantı Salonunda C sınıfı İş Güvenliği Uzmanı Abdullah Yılmaz tarafından İş Sağlığı ve İş Güvenliği Eğitimi aldı.

Gerçekleştirilen bu eğitiminde Abdullah Yılmaz eğitimin amacını, "Tüm çalışanlarda iş güvenliği konusunda farkındalık yaratılması ve işletmelerde iş güvenliği kültürünün oluşturulması" olarak açıklamıştır. Söz konusu eğitimde katılımcılara ana hatlarıyla; İşletmelerin risk değerlendirmesi, acil durum planları, yangınla mücadele ve ilk yardım planları hazırlanması anlatılmıştır.



Eğitimde iş yerleri 3 gruba ayrıldığını ve bunların "tehlikeli", "az tehlikeli", "çok tehlikeli" iş yerleri olarak isimlendirildiğinin bilgisi verildi. "Az Tehlikeli" grubuna otel konaklama yerleri, lokantalar, fırınlar, pastaneler ve ofis çalışanları, "Tehlikeli" gruba muayenehaneler, kuaförler ve berberler, "Çok Tehlikeli" gruba ise hastane hizmetleri, akaryakıt istasyonları, inşaat işleri gibi iş alanları örnek verildi.. 50' den fazla çalışanı olan tüm işletmeler 1 Ocak 2013, 50'den az çalışanı olan tehlikeli ve çok tehlikeli yer alan işletmeler 1 Temmuz 2013, kamu kurumları ve 50 den az çalışanı olan tehlikeli ve az tehlikeli sınıfta yer alan işletmeler 1 Mayıs 2014 tarihinde işletmelerinde kanun kapsamında olan iş yerlerinde en az bir iş güvenliği uzmanı, iş yeri hekimi ve diğer sağlık personelinin görevlendirilmesi gerektiği bilgisi verildi.



KOSGEB DESTEKLİ YURT DIŞI İŞ GEZİSİ



KOSGEB Hizmet Merkez Müdürlüğünden aldığımız bir yazıda, aşağıda bilgileri bulunan yurt dışı iş gezisi programı KOSGEB Destekleri Yönetmeliği ve Genel Destek Programı Uygulama Esasları kapsamında değerlendirilmiş olup, programın KOSGEB Yurtdışı İş Gezisi Desteği çerçevesinde desteklenmesi uygun bulunmuştur.

Aşağıda detay bilgileri bulunan yurtdışı iş gezisi programına katılmak isteyen işletmelerin verilen telefonlardan organizatör ile irtibata geçmeleri gerekmektedir.

SIAL China Gıda Fuarı İş Gezisi

Organizatör Kuruluş Adı:

HİS Uluslararası Turizm Seyahat Acentesi Ltd. Şti.

Programın Düzenleneceği Ülke:

Çin/Şanghay

Kapsadığı İş Kolları:

Gıda maddeleri, gıda makineleri, gıda ambalaj ve paketleme makineleri, yem ve tahıl, tarım kimyasalları, süt ürünleri, taze et, taze meyve ve sebze, kurutulmuş meyve, şekerleme ürünleri, dondurulmuş gıda, organik ürünler, diyet ürünleri çocuk gıda ve sağlık, bakkal ürünleri, şarap ve alkollü içecekler, içecek, konserve ürünleri, hazır yiyecekler.

İrtibat: Elif AKİDİL

Tel/Faks: 0212 465 30 02 - 0212 465 39 89

Tarihleri: 05/05/2013 - 11/05/2013





FETHİYE TİCARET ve SANAYİ ODASI

FETHİYE CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY

FETHİYE TİCARET SİCİL MÜDÜRLÜĞÜ MERSİS' E GEÇTİ

Gümrük ve Ticaret Bakanlığı tarafından yürütülen Merkezi Sicil Kayıt Sistemi (MERSİS) Projesi, 25 Mart 2013 tarihinden itibaren FTSO'da uygulanmaya başlandı. Şirketlerin ilk kuruluş işlemleri için artık MERSİS'e kayıtlı olmaları gerekiyor. Mersis'e kendi sitesinin yanında FTSO'nun web sitesinden de kolay erişim mevcut. Sitemizdeki "Tescil&Kayıt" kısmına girip Mersis linkine tıklayarak sisteme ulaşabilirsiniz.

"http://www.fto.org.tr/cms_reader.aspx?unk=189"

ZAMAN VE İŞ KAYBININ ÖNÜNE GEÇİLECEK YENİ Türk Ticaret Kanunu ile devreye giren bilişim uygulamaları kapsamında Gümrük ve Ticaret Bakanlığı tarafından oluşturulan MERSİS Projesi, aşamalı olarak tüm Türkiye'de uygulamaya geçecek. Ticaret sicil işlemlerinin elektronik ortamda gerçekleştirileceği MERSİS ile manuel olarak tutulan ticaret sicil bilgileri, merkezi bir veri tabanına taşınacak.

EVRAKLAR ORTADAN KALKACAK

MERSİS kapsamında elektronik bir alt yapı oluşturulacağını vurgulayan Ticaret Sicil Müdürü Mustafa Ergin, "Yeni sistem sayesinde elektronik ortamda kısa bir süre içinde yeni şirket kurulumu, bilgi güncelleme, şirket birleştirme, unvan değişikliği, iflas başvuruları ve genel kurul bildirimini çevrimiçi yapılabilecek, onaylanabilecek ve arşivlenebilecektir. Proje ile birlikte tüm tüzel kişilikler ortak bir yapıyı kullanarak tüm kamu kurumlarından online hizmet almaya başlayabilecektir. Böylece hem kamu kuruluşları hem de üçüncü kişiler, ticaret sicilinde bilgilere doğru, güvenilir ve hızlı bir şekilde, elektronik ortamda ulaşabileceklerdir. Uygulama tamamen hayata geçirildiğinde kurumlar arası entegrasyon çalışmaları hız kazanacak ve böylece bürokrasinin azaltılması sağlanacaktır." Diye konuştu.

PROJENİN AMACI

Kamu kurumlarının tüzel kişiliklerle ilgili ihtiyacı olan bilginin tek noktadan sunulması, sisteme dahil kişilere ait bilginin ortak anahtar bir numara ile bir sistemde birleştirilmesi sağlanacak, sistemde tutulan şirket bilgileri uluslararası standartlara uyumlu hale getirilecektir. Ayrıca, sistemde yer alan bilgilerin, kişisel bilgilerin mahremiyeti ve AB müktesebatı çerçevesinde belirlenecek kurallara göre özel sektör kuruluşlarıyla paylaşımı gerçekleştirilecektir. Türkiye'de dört veri tabanı vardır. Kimlik bilgilerinin olduğu "Kimlik Paylaşım Sistemi (MERNİS)", adres bilgilerinin tutulduğu "Ulusal Adres Paylaşım Sistemi (UAPS)", Tapu ve kadastro bilgilerinin kayıtlı olduğu "Tapu Kayıt Bilgi Sistemi (TAKBİS)" ve tüzel kişiliklerinin kayıtlı olduğu "Merkezi Sicil Kayıt Sistemi (MERSİS)". Bu veri tabanlarının tamamlanması ile üzerine e-devlet uygulamalarının daha hızlı yapılabileceği kesindir. Projenin birinci aşamasında; ticaret sicilinde işlem gören ticari işletmeler, şahıs işletmesi, yabancı şirket Türkiye temsilcilikleri, sermaye şirketleri, kooperatifler ile dernek ve vakıflar ve bunlara ait işletmelere ilişkin bilgilerin yer aldığı ve bunlara ilişkin ticaret sicilindeki bütün işlemlerinin online yapılabilmesine imkan sağlayan veri tabanı oluşturulmaktadır.



10 ADIMDA BASRA VE IRAK'IN GÜNEY VILAYETLERİ İŞ REHBERİ

10 Adımda Basra ve Irak'ın Güney Vilayetleri İş Rehberi'ne, Basra Başkonsolosluğumuzun resmi internet sitesinden (basra.bk.mfa.gov.tr) Bilgi Notları başlığından erişilmesi mümkündür.



TAYVANLI İŞADAMLARI İLE İKİLİ GÖRÜŞMELER

DEİK / Türkiye - Tayvan İş Konseyi ve "Chinese International Economic Cooperation Association" (CIECA) işbirliğinde 21 Mayıs 2013 tarihinde İstanbul DEİK'te Türkiye - Tayvan İş Konseyi IV. Ortak Toplantısı ve akabinde Tayvan'ın önde gelen firmaları ile inşaat (yeşil bina teknolojileri) elektrikli araçlar, elektrik - elektronik, yazılım, bilişim, güneş enerjisi, gıda, (domates, zeytin, kiraz, zeytinyağı, baharatlar, meyvesuları ve kuruyemiş ithalatı), gıda işleme, ÇHC Eximbank, paketleme, makine, LCD alanlarında faaliyet gösteren firma temsilcileri ile ikili iş görüşmeleri gerçekleştirilecektir. AYRITILI BİLGİYİ İÇİN LÜTFEN WEB SİTEMİZİ ZİYARET EDİNİZ.





FETHİYE TİCARET ve SANAYİ ODASI

FETHİYE CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY

FTSO'DAN GAZETECİLERE ZİYARET



Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Akif Arıcan, FTSO Meclis Başkan Yardımcısı Osman Çıralı ve Yönetim Kurulundan Selamettin Yılmaz 8 Nisan 2013 Pazartesi günü Fethiye'deki yerel gazetecileri ve gazete sahiplerini mekanlarında ziyaret ettiler.



Ziyarete Fethiye Gazetesinden Erol Dolu, Ege Gazetesinden Mesut Bölük, Gerçek Fethiye Gazetesinden Sıdika Kölemen, Dost Gazetesinden Seda Köktener, Beşkaza Gazetesinden Ahmet Çaçaron ve Batı Akdeniz Gazetesinden Osman Baykuş'la Fethiye ile ilgili fikir alışverişinde bulunuldu.

Yapılan ziyarette konuşulan konular ise; Fethiye Babadağ Teleferik Projesi, Fethiye'ye fakülte açılması, körfezin temizlenmesi ve kruvaziyer limanının inşası, Kayaköy, alternatif turizm yolları, www.fethiyekariyer.com ve www.fto.org.tr siteleridir.

FTSO Yönetim Kurulu Başkanı Akif Arıcan "Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası olarak basınla, kamu kuruluşları ve diğer sivil toplum kuruluşlarıyla Fethiye ve Fethiye'nin sorunları hakkında ne kadar tartışıp ortak akıl yaparsak yaptırım gücümüz artar. Fethiye için hepimiz birlikte olmamız gerekir." dedi.



ULUSLARARASI MAKİNE VE METAL MAKİNELERİ FUARI VE ULUSLARARASI ÜRETİM TEKNOLOJİLERİ FUARI RUSYA



8-th INTERNATIONAL EXHIBITION MOULDS, DIE MOULDS, STAMPS. (Uluslararası Makine ve Metal Makineleri Fuarı Uluslararası Üretim Teknolojileri Fuarı) 18-20 Haziran 2013 tarihleri arasında Rusya'da gerçekleşecektir. Fuar ile ilgili detaylı bilgi fuar organizatörünün sitesinde mevcuttur. (www.messeturkey.com)

KIRGIZİSTAN'DA 2013 YILINDA DÜZENLENECEK OLAN FUARLAR

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından, Kırgızistan'da 2013 yılında düzenlenecek olan fuarlara ilişkin liste açıklanmıştır.

Söz konusu fuarlara ilişkin bilgiler, TOBB ana web sayfasında (www.tobb.org.tr) yer alan "Hizmetler/Uluslararası İş İmkanları" başlığı altındaki "Ülke Duyuruları-Kırgızistan" bölümünde yer almaktadır.





FETHİYE TİCARET ve SANAYİ ODASI

FETHİYE CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY

TÜRKİYE 100 PROGRAMI BAŞVURULARI BAŞLADI



tepav

Türkiye'nin en hızlı büyüyen ilk 100 firmasını seçiyoruz.
www.turkiye100.org

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından bildirilen "Türkiye 100 Programı" hakkında detaylı bilgiye aşağıdaki yazıdan ulaşabilirsiniz.

Hızlı büyüyen şirketlere Harvard kapısı açılıyor!

Birliğimiz öncülüğünde, Harvard Üniversitesi'nin İşletme Okulu profesörlerinden Michael Porter'ın kurucusu olduğu All-World Network ve TEPAV işbirliğinde Türkiye'nin en hızlı büyüyen 100 şirketini belirlemek amacıyla Türkiye 100 Programı'nı başlattık.

Cumhuriyetimizin 100. kuruluş yılı olan 2023'te, kişi başı gelir seviyemizi 25 bin dolara çıkartarak, dünyanın en büyük 10 ekonomisi arasına girmeyi hedefliyoruz. Bu hedefe, şirketlerini hızlı bir şekilde büyütmeyi başaran girişimcilerimiz sayesinde ulaşacağız. Bizi 2023 hedeflerine taşıyacak olan girişimcilerin başarı hikayelerini dünyaya duyurmak istiyoruz.

Türkiye 100'ün temel hedefi, başarılı girişimcilerin görünürlüklerini arttırarak, yatırımcıların ve potansiyel müşterilerin dikkatini bu şirketlere çekmektir. Buna ek olarak, iş hayatına yeni girecek gençler için rol modeller ortaya çıkartmayı amaçlıyoruz. Şirketlerini hızla büyütmeyi başaran girişimcilerin gençlerimize örnek olmasını arzu ediyoruz. Türkiye 100 Programı, başarılı bir şekilde gerçekleştirdiğimiz Türkiye 25'in devamıdır. AllWorld Network ile 2011 yılında Türkiye'nin en hızlı büyüyen 25 şirketini belirlemiştik. Kazanan şirketleri, ABD Başkan Yardımcısı Joe Biden'ın katıldığı II. Küresel Girişimcilik Zirvesi'nde dünyaya açıklamıştık. Türkiye 25 listesi açıklandıktan sonra, ulusal ve uluslararası basının dikkati bu şirketler üzerine yoğunlaştı. Türkiye 25 Programı'ndan öne çıkanlar aşağıdadır.

- Türkiye 25 Anadolu'nun gücünü gösterdi: Türkiye 25, Anadolu şirketlerinin gücünü bizlere bir kez daha gösterdi. Türkiye 25 listesinde, İstanbul, Ankara ve İzmir'den şirketlere ek olarak, Anadolu şehirlerinden de şirketlerimizin olduğunu gördük.

- Türkiye 25 şirketleri geniş bir sektör yelpazesinden: Çok sayıda farklı sektörde faaliyet gösteren bu şirketler, 2008-2010 dönemindeki ekonomik krize rağmen, satış gelirlerini hızlı bir biçimde arttırmayı başardılar.

- Türkiye 25 şirketleri AllWorld ağına dahil oldular: Türkiye 25 şirketleri, AllWorld'ün dünyanın dört bir tarafından hızlı büyüyen şirketlerin yer aldığı iletişim ağına dahil oldular. Bu şirketlerimiz, yurtdışında iş yapmak için doğru bir partner aradıklarında, AllWorld ağındaki diğer ülke şirketlerine kolayca ulaşabiliyorlar.

- Türkiye 25 şirketleri AllWorld Harvard Zirvesi'ne katıldılar: Türkiye 25 şirketlerinin yöneticileri Harvard Üniversitesi'ndeki AllWorld Girişimcilik Zirvesi'ne katıldılar. Çok sayıda değişik ülkeden gelen başarılı girişimcilerle bir araya geldiler. Harvard'lı profesörlerle görüştiler. ABD pazarına erişimin püf noktalarını ve ABD'deki finansman imkanlarını öğrendiler.

Başvuruyla ilgili bilgiler;

Türkiye 100 Programı'na başvuruları 30 Nisan 2013 tarihine kadar www.turkiye100.org web sayfasından kabul ediyoruz. Listeye, Türkiye 100'e başvuran şirketler arasından 2010-2012 dönemindeki yıllık ortalama satış geliri büyüme hızı en yüksek 100 şirket girmeye hak kazanacak. Aşağıdaki koşulları yerine getiren şirketlerin başvuruları kabul edilecektir.

- En erken üç sene önce kurulmuş (2010 ve öncesi) ve 2010'da 100 bin, 2012'de ise en az 500 bin ABD doları ciroya ulaşmış olmak,

- 500 bin dolar ciro ve/veya en erken üç sene önce kurulmuş olma koşullarını sağlamayan şirketler "izlenecek yeni şirketler" kategorisinde yer almak üzere başvurabilirler,

- Holdinglerin konsolide bilançolarıyla başvuruları kabul edilmemektedir. Ancak, bir holdinge bağlı olarak faaliyet gösteren tekil şirketler başvuru yapabilirler.

- Başvuracak şirketlerde Türkiye dışında kurulmuş olsalar da faaliyetlerinin çoğunluğunu Türkiye'de gerçekleştirme koşulu aranmaktadır.

- Kar amacı olmayan şirketler, franchise işletmeleri, holdingler, galeriler, bankalar ve elektrik, gaz ve su gibi altyapı sağlayıcılarının başvuruları değerlendirmeye alınmaz.

- Hisselerinin yüzden 51'den fazlası halka açık ya da kamuya ait olan işletmeler kapsam dışında tutulur.

Türkiye 100 şirketleri ne kazanacak?

- TOBB, AllWorld Network ve TEPAV tarafından başarıları tescillenecek

- Ulusal ve uluslararası medyada yer alacak, yeni müşterileri ve yatırımlara kavuşma fırsatı edinecekler,

- Harvard Üniversitesi'nde gerçekleştirilecek AllWorld Girişimcilik Zirvesi'ne katılma hakkı kazanacaklar.

- Dünya çapında hızlı büyüyen lider şirketlerle network ve iş ilişkileri geliştirebilecekler,

En yeni kirlerden haberdar olacak; dünyaca ünlü akademisyen, yatırımcı ve girişimcilerle ortak bir iletişim ağının parçası olacaktır



2013 YILI PROJE TEKLİF ÇAĞRISI İLAN EDİLDİ

Güney Ege Kalkınma Ajansı (GEKA) 2013 yılı Proje Teklif Çağrısı kapsamında Alternatif Turizm ve Turizm Altyapısı Mali Destek Programlarını 8 Nisan 2013 Pazartesi tarihi itibarıyla ilan etmiştir. Program kapsamında toplam 14 milyon TL kaynak kullanılması planlanmaktadır. Bilgilendirme toplantısı 25 Nisan 2013 Perşembe günü saat 14:00 da Şefika Pekin Kız Teknik ve Meslek Lisesi Salonunda gerçekleşecektir. Proje son başvuru tarihi 12 Haziran 2013 Çarşamba günü saat 18:00'a kadar T.C Güney Ege Kalkınma Ajansı EGS Park Kongre ve Kültür Merkezi DENİZ'ye Matbu dosyalarını teslim etmeleri gerekmektedir. Konuyla ilgili daha fazla bilgi almak isterseniz www.geka.org.tr adresini ziyaret etmeniz yeterli.

ALTERNATİF TURİZM MALİ DESTEK PROGRAMI MALİ DESTEK PROGRAMI

Programın Amacı; Güney Ege Bölgesi turizmde; alternatif turizmin bölge ekonomisine olan katkısının artırılmasıdır.

Programın Öncelikleri:

Öncelik 1: Alternatif turizm faaliyetlerinin geliştirilmesi ve çeşitlendirilmesi

Öncelik 2: Alternatif turizm çeşitlerinin tanıtımı ve pazarlaması için yenilikçi uygulamalar geliştirilmesi

Uygun Başvuru Sahipleri:

Kâr amacı güden ve Kobi tanımına uyan işletmeler

Örnek Proje Konuları:

Aşağıda bazı örnek proje konuları sıralanmıştır. Bunlar, olası proje konularının tümünü kapsamamakta olup sadece fikir verme amacıyla sunulmaktadır:

· Spa ve kür merkezlerinin oluşturulması ve geliştirilmesine yönelik projeler

· Termal turizm tesislerinde tedavi ve sağlık odaklı geliştirme faaliyetlerine yönelik projeler

· Doğal turistik öğeleri içeren bölgelerde doğal yaşam ve agro-turizm konseptine uygun konaklama tesisleri oluşturulması

· Mavi yolculuk rotalarını; kırsal turizm, eko turizm, kuş gözlemleri ve endemik tür gözlemleri gibi alternatif turizm çeşitliliği ile geliştirecek kırsalda gelir kaynağı yaratacak projeler

· Sualtı dalış, sörf, uçurtma sörfü, yamaç paraşütü, yelkencilik eğitim merkezlerinin yaygınlaştırılmasına yönelik projeler

· Spor kulüplerinin kamp olanaklarına yönelik spor sahalarının, koşu yollarının turistik konaklama tesislerine entegre edilmesi projeleri

· Yöresel el sanatlarının ve ürünlerinin bölge turizmde bir araç olarak kullanılmasına yönelik, turistlerin üretimde yer alabileceği faaliyetleri içeren projeler

Bölgede üretilen yöresel ürünlerin hediyeelik eşya tasarımları halinde turizm ürününe dönüştürülmesine yönelik projeler

· Kırsal alanda hizmet veren pansiyon, otel ve butik otellerin hizmetlerine yürüyüş, bisiklet ve doğa gözlemciliği gibi aktiviteleri de eklemelerini sağlayacak çevre düzenlemesi projeleri

· Macera sporları başta olmak üzere farklı spor turizmi aktivitelerini içeren ve farklı aktivitelerle desteklenen alternatif turizm rotaları oluşturulmasına yönelik projeler

· Av turizminin farklı turizm öğeleri ile çeşitlendirilmesine yönelik projeler





FETHİYE TİCARET ve SANAYİ ODASI

FETHİYE CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY

TURİZM ALTYAPISI MALİ DESTEK PROGRAMI MALİ DESTEK PROGRAMI

Programın Amacı: Güney Ege Bölgesinde alternatif turizm olanaklarının ulaşılabilirliğinin ve çekiciliğinin altyapı çalışmaları ile yükseltilerek alternatif turizmin bölge ekonomisine olan katkısının artırılmasıdır.

Programın Öncelikleri

Öncelik 1: Alternatif turizm değerlerinin ulaşılabilirliğinin arttırılmasına yönelik altyapı faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi

Öncelik 2: Alternatif turizm değerlerinin çekiciliğinin arttırılmasına yönelik altyapı faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi
Uygun Başvuru Sahipleri:

Valilikler, belediyeler, kaymakamlıklar, il özel idareleri, sanayi ve ticaret odaları, turizm altyapı birlikleri, kamu kurumlarının il ve bölge müdürlükleri

Örnek Proje Konuları:

Aşağıda bazı örnek proje konuları sıralanmıştır. Bunlar, olası proje konularının tümünü kapsamamakta olup sadece fikir verme amacıyla sunulmaktadır:

- Yayla turizminin geliştirilmesi
- Ören yerlerinin ve tarihi yapıların restorasyonu, çevre düzenlemesi ve altyapılarının güçlendirilmesi
- Turizm alanlarına ve bu alanlar arasında ulaşılabilirliği arttıracak bağlantıların geliştirilmesi
- Sörf ve uçurtma sörfü için uygun olduğu belirlenen alanlara ulaşımın kolaylaştırılması için gerekli altyapı ve çevre düzenlemelerinin yapılması
- Trekking ve bisiklet yollarının işaretlenmesi, çevre düzenlemelerinin yapılması
- Turizm için önemli alanlarda, dezavantajlı gruplara yönelik olmak üzere, ziyaretleri kolaylaştırıcı fiziksel olanakların yaratılması ve geliştirilmesi
- Yamaç paraşütü yapmaya uygun alanların fiziki ortamlarının ve çevre düzenlemelerinin yapılarak turistler için ulaşılabilir hale getirilmesi
- Rafting, dağcılık, doğa yürüyüşü gibi alternatif sporlar için uygun alanların çevre düzenlemelerinin yapılması veya mevcutların iyileştirilmesi
- Farklı yüksekliklerde eğitim amaçlı yeni yamaç paraşütü pistlerinin açılması

- Bölgenin turistik değerlerini bir arada toplayan, turistlerin bölge hakkında bilgi edinmesine olanak sağlayacak yapıların oluşturulması
- Motokros yarış alanlarının çevre ve altyapı çalışmaları ile cazibesinin arttırılması
- Tarihi ve turistik mekânlara erişimi kolaylaştıracak aynı zamanda çekiciliği arttıracak altyapı çalışmaları
- Turistlerin yürüyüş, manzara seyri gibi aktiviteleri gerçekleştirmelerini sağlayacak gerekli altyapı ve peyzaj çalışmalarının yapılması
- Kaplıca ve termal turizm altyapısının geliştirilmesi

· Şelale, göl, akarsu, mağara gibi doğal alanların çekiciliğini arttırmaya yönelik peyzaj ve tasarım uygulamaları
AYRINTILI BİLGİ ALMAK İSTEYEN ÜYELERİMİZ İÇİN;
Meltem Şimsek

AR-GE ve Uluslararası İlişkiler Memuru

Tel: (252)614 11 15 -118

Faks: (252) 614 57 91

E-Posta: meltem.simsek@fto.org.tr



ODAMIZA KAYITLI 3194 FAAL ÜYE İÇİNDE İLETİŞİM BİLGİLERİ KAYDI TABLOSU

